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Otwarcie zmodernizowanej szkoły w Górkach i kolejne dofinansowanie dla gmin Dębe Wielkie 
i Latowicz

Zmodernizowana  szkoła  podstawowa w Górkach  już  otwarta.  Realizacja  inwestycji  była  możliwa
dzięki wsparciu samorządu Mazowsza w wysokości 3,6 mln zł w ramach programu „Mazowsze dla
równomiernego rozwoju”. W otwarciu udział wzięły członkinie zarządu województwa mazowieckiego
Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska. Podczas spotkania podpisane zostały również umowy na
kolejne wsparcie – budowę strażnicy OSP w Dębem Wielkim i wsparcie dla młodzieży. 

Nasze  programy  wsparcia  to  przykład  samorządności,  pomocniczości  i  solidarności  z  samorządami
lokalnymi – zaznacza Janina Ewa Orzełowska, członkini zarządu województwa mazowieckiego. – Dajemy
samorządom  lokalnym  możliwość  ubiegania  się  o środki  na realizację  inwestycji  w ramach  kilkunastu
autorskich  programów  wsparcia.  Efekty  już  widać.  Dziś  otworzyliśmy  wyremontowaną  szkołę,  ale  też
podpisaliśmy umowę na kolejne wsparcie.  Dzięki  naszym programom zmieniamy Mazowsze na lepsze.
Tylko w tym roku z naszą pomocą zostanie zrealizowanych kilka tysięcy inwestycji rocznie – dodaje.  

Odnowiony budynek szkoły 

Wyremontowana i  odnowiona szkoła podstawowa w Górkach już gotowa na powrót  uczniów do szkoły.
Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza budynek szkoły został rozbudowany. Powstały 3 sale lekcyjne dla
dzieci młodszych i 5 sal lekcyjnych dla starszej młodzieży. Powstała także duża świetlica, pokoje logopedy
i pedagoga, pomieszczenia administracyjne oraz łazienki dla dzieci.  W ramach inwestycji  powstała także
kuchnia z pomieszczeniami pomocniczymi, jadalnia dla dzieci, biblioteka i archiwum. W budynku znalazła się
również winda, która znacznie ułatwi komunikację osobom niepełnosprawnym.  Samorząd Mazowsza na
realizację  inwestycji  przekazał  3,6  mln  zł  w  ramach  programu  „Mazowsze  dla  równomiernego
rozwoju”.

– Wspieramy samorządy i poprawiamy jakość życia lokalnych społeczności. Dziś otworzyliśmy odnowioną,
piękną  szkołę  w  Górkach.  Pomogliśmy  w  stworzyliśmy  warunków  sprzyjających  nauce,  ale  przede
wszystkim spełniających niezbędne standardy – podkreśla członkini zarządu województwa mazowieckiego
Elżbieta Lanc. 

Wsparcie na budowę strażnicy OSP w Dębem Wielkim 

Kolejne  wsparcie  w  ramach  programu  „Mazowsze  dla  równomiernego  rozwoju”.  Samorząd  Mazowsza
na budowę  strażnicy  przeznaczy  aż  3,6  mln  zł.  W  ramach  projektu  powstanie  obiekt  składający  się
z 6 stanowisk  dla  wozów,  części  sanitarno-socjalnej  oraz  sali  szkoleniowej.  Dziś  członkinie  zarządu
województwa mazowieckiego podpisały umowę w tej sprawie. 

Wsparcie dla młodzieży 

„Mazowsze  dla  młodzieży”  to  nowy  program  wsparcia  samorządu  województwa.  Jego  celem  jest
dofinansowanie działań młodzieżowych rad gmin, powiatów oraz dzielnic m.st. Warszawy. Niemal pół miliona
złotych pomoże w rozwoju pomysłów i samym ich tworzeniu. Wsparcie w wysokości 16,4 tys. zł trafi także
do gminy Latowicz na realizację projektu pt. Młodzi mają głos! Młodzieżowa Rada w gminie Latowicz. 
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